



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
Липецкой области Российской Федерации

22.05.2024

г. Елец

№ 808

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Елец от 01.08.2018 №1258 «Об утверждении Порядка подготовки и согласования проекта решения о заключении контракта, предметом которого является одновременно выполнение работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства муниципальной собственности городского округа город Елец»

По результатам проведенного мониторинга нормативных правовых актов администрации городского округа город Елец, учитывая заключение прокуратуры города Ельца, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Елец от 01.08.2018 №1258 «Об утверждении Порядка подготовки и согласования проекта решения о заключении контракта, предметом которого является одновременно выполнение работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства муниципальной собственности городского округа город Елец» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Д.А. Попова» заменить словами «Н.М. Родионова»;

2) в приложении «Порядок подготовки и согласования проекта решения о заключении контракта, предметом которого является одновременно выполнение работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства муниципальной собственности городского округа город Елец» к постановлению:

- в пункте 1 слова «(далее – решение)» исключить;

- в пункте 2 слова «определенный правовым актом администрации городского округа город Елец о принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в отношении объекта капитального строительства»

заменить словами «наделенный в установленном порядке полномочиями в соответствующей сфере ведения»;

- в пункте 3:

слово «Главы» заменить словом «администрации»;

дополнить словами «(далее – решение)»;

- в пункте 9:

после слов «проект решения» дополнить словами «с приложением документов, указанных в пункте 4 настоящего Порядка,»;

слова «финансовый комитет» заменить словами «Управление финансов»;

- в пункте 10:

в абзаце первом слова «финансовый комитет» заменить словами «Управление финансов»;

в абзаце втором слова «финансовый комитет» заменить словами «Управление финансов»;

- в пункте 11 слово «представляет» заменить словом «направляет».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского округа город Елец



И.М. Родионов